
 Сводная информация 

За   декабрь  месяц 2025 года об аварийных отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон 

ответственности АО «ВВЭК», обслуживаемых ОДС Кстово ООО «НПЭК». 

 

 
№ 

п./п. 

Населенный пункт, перечень 

отключенных потребителей 

Дата и 

время 

отключени

я 

Дата и 

время 

включения 

Причина отключения 

Диспетчерское 

наименование 

сетевых 

объектов 

Длительность 

перерыва 

электроснабж

ения, час. 

Мероприятия 

по устранению 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

ТП-1050, ТП-1051: Богородский р-

он, п. Зеленый дол: ул. Мира д. 1А, 

1Б, 1Г, 2, 3/1, 3/2 4, 4Б, 5, 6, 7, 9, 11; 

Административное здание ул. Мира  д. 

6А (АТС «РосТелеКом») 

ул. Горького д. 1/1, 2, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 

4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 9, 11, 11А, 12, 13, 

15, 19 , 47А, 70А 

08.12.2025 

12-10 

08.12.2025 

13-00 

некорректная работа 

РЗА 

Л-1005 ПС 

"Куликово" 
0ч50мин 

 

 

 

 

* 

2 
г. Нижний Новгород:                        

Московское шоссе д. 250, 262А 

08.12.2025 

11-40 

08.12.2025 

13-15 

Аварийное отключение 

в смежной ТСО. На 

повреждении КЛ-6кВ 

коммерческой 

организации к ТП 

АВАТАР 

КЛ-6кВ:                   

ТП-1-ТП-8 
1ч35мин 

 

 

* 

3 

г. Богородск:                                                  

2 микрорайон д. 4Б, 5, 5Б, 6, 7, 7А; 

магазин «Магнит» (2 микрорайон д. 6); 

магазин «Пятерочка» (2 микрорайон д. 

5); минимаркет «Печать» 

11.12.2025 

23-52 

12.12.2025 

00-47 

Во время оперативных 

переключений при 

отключении Руб. ввода 

от Т-1 произошло 

перекрытие рубильника 

РП-14А                             

1 СШ-0,4 кВ 
0ч55мин 

Ревизия 

оборудования 1 

СШ-0,4 кВ 

4 

г. Богородск:                                                       

2 микрорайон д. 1, 2, 3, 4, 4А, 4Б, 5, 

5А, 5Б, 6, 7, 7А, 18;                                

магазин «Магнит» (2 микрорайон д. 6); 

магазин «Пятерочка» (2 микрорайон д. 

5); минимаркет «Печать»;                                 

12.12.2025 

17-20 

12.12.2025 

18-49 

На Руб. ввода от            

Т-2 сгорел ПН фазы 

«С»  (Нагрузка 1 и 2 

СШ-0,4 кВ была на Т-2) 

РП-14А                             

1 и 2 СШ-0,4 

кВ 

1ч29мин 

 

ПН заменили, 

напряжение в 

наличии 



ул. Туркова д. 13А, 14А; м-н Магнит (2 

м-он, д. 6)                                                                                               

5 

ТП-1700: Богородский район, 

«Усадьба Каменки»:                                    

ул. Раздольная д. 3; ул. Цветочная д. 4, 

5, 6, 7, 8, 9;                                                        

1707: Богородский район, «Усадьба 

Каменки»:                                                    

ул. Солнечная  д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 

12, 13;                                                              

ул. Сосновая  д. 6, 8, 10;                                

ул. Вадская д. 1; ул. Цветочная д. 1.                                                             

1709: с. Каменки, ул. Полевая д.1-32 

14.12.2025 

21-30 

14.12.2025 

23-34 

На ПС "Буревестник" 

аварийное отключение 

Л-1003, повреждение 

на ПС "Буревестник" 

Л-1003 ПС 

"Буревестник"   
1ч54мин 

 

 

 

 

* 

6 

с. Филинское:                                                  

ул. Больничная д. 37, 39, 41, 43, 44, 45, 

46;                                                                   

ул. Дачная д. 1 – 17 (все);                                

Бани, гаражи;                                     

Пожарное ДЕПО № 163                                    

Магазин № 1 (ул. Больничная д. 37) 

16.12.2025 

10-23 

16.12.2025 

13-25 

Обрыв провода СИП в 

п/о 4-4А, упала ветка 

дерева  

ВЛ-0,4 кВ ф.4 

от ТП-3420А 
3ч02мин 

Выполнена 

опиловка в 

охранной зоне 

ВЛ, заменен 

ПН 

7 

ТП-1700: Богородский район, 

«Усадьба Каменки»:                                    

ул. Раздольная д. 3; ул. Цветочная д. 4, 

5, 6, 7, 8, 9;                                                        

1707: Богородский район, «Усадьба 

Каменки»:                                                    

ул. Солнечная  д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 

12, 13;                                                              

ул. Сосновая  д. 6, 8, 10;                                

ул. Вадская д. 1; ул. Цветочная д. 1.                                                             

1709: с. Каменки, ул. Полевая д.1-32 

17.12.2025 

03-20 

17.12.2025 

05-29 

На ПС "Буревестник" 

аварийное отключение 

Л-1003, повреждение 

на ПС "Буревестник" 

Л-1003 ПС 

"Буревестник"   
2ч09мин 

 

 

 

 

* 

8 
г. Нижний Новгород:                                 

ул. Премудрова д. 8, 8/1, 9/10/1 
17.12.2025 

06-40 

17.12.2025 

09-40 

Повреждение КЛ-0,4 

кВ ф.5 

 КЛ-0,4 кВ от 

ТП-2981 
3ч 00мин 

Ремонт КЛ-0,4 

кВ ф.5 от ТП-

2981 

9 

г. Нижний Новгород:                                

ул. Премудрова д. 7, 7/1, 7А, 9;                      

ул. Кировская д. 4, ул. Самочка д. 5А 

18.12.2025 

08-20 

18.12.2025 

11-11 

Повреждение КЛ - 0,4 

кВ  ф.1 

КЛ-0,4 кВ от 

ТП-2278 ф.1 
2ч 51мин 

Ремонт КЛ-0,4 

кВ ф.1 от ТП-

2981 



10 

Ковернинский р-он, д. Сухоноска-

Скоробогатово:                                         

МОУ Скоробогатовская средняя школа 

(ул. Школьная д. 1), ввод № 1, № 2 

19.12.2025 

13-05 

19.12.2025 

20-00 

при монтаже забора 

школы д. Сухоноска 

персоналом подрядной 

организации школы 

были пробурены 2 КЛ-

0,4 кВ ф.5, ф.8 от ТП-

720  

КЛ-0,4 кВ ф.5, 

ф.8 от ТП-720 
6ч55мин 

Ремонт КЛ-0,4 

кВ ф.5, ф.8 от 

ТП-720 

 

 

 

 

11 

с. Филинское:                                                  

ул. Школьная д. 1 – 30 (частный 

сектор);                                                           

ул. Больничная д. 15, 17, 19;                                   

Филинское сельское потребительское 

общество (ул. Больничная д. 15) 

19.12.2025 

04-45 

19.12.2025 

07-51 

в ТП-3416А РУ-0,4 кВ 

на руб. ф.7 сгорела 

средняя нижняя губка с 

подвижным контактом 

руб-ка 

ТП-3416А                 

РУ-0,4 кВ ф.7 
3ч06мин 

 

 

Устранено 

12 

г. Нижний Новгород:                                

ул. Кировская д. 5;                                    

ул. Снежная д. 10А 

20.12.2025 

08-02 

20.12.2025 

11-00 

Повреждение                        

ВЛ-0,4 кВ  ф.3 

ВЛ-0,4 кВ от 

ТП 2104 ф.3 

"Кировская 5" 

2ч58мин 

Ремонт  ВЛ-0,4 

кВ ф.3 от            

ТП-2104 

13 

г. Нижний Новгород:                                

ул. Дружбы д. 19, 19/1, 19А, 21;                                    

ул. Кировская д. 9, 11А, 12, 14;                                 

ул. Самочкина д. 12, 14;                                 

ул. Снежная д. 12, 14 

22.12.2025 

19-26 

22.12.2025 

22-25 

Повреждение                        

КЛ-0,4 кВ  ф.5 

КЛ-0,4кВ                  

ТП-2251 ф.5 
2ч59мин 

Ремонт  ВЛ-0,4 

кВ ф.5 от                

ТП-2251 

14 

Пильнинский район, с. Курмыш:                

ул. Советская д. 5, 6, 7, 10, 11;         

ПЧ-158, магазин ИП Везеракина;         

ул. Красноармейская д. 1, 5, 6, 7, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 25,         

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 33А, 34, 

35, 36, 37, 38, 41, 43, 45, 47;                     

Аптека; м-н «Вера»; ГРС;                           

пер. Тихий  д. 8, 10, 12, 14;                              

ул. Мартьянова д. 23А, 25, 27, 29, 31, 

33, 35; Библиотека 

 

23.12.2025 

07-25 

23.12.2025 

10-18 

в ТП-1143 РУ-0,4 кВ 

отключился АВ-0,4 кВ 

ф.1 

ВЛ-0,4 кВ ф.1 

от ТП-1143 
2ч53мин 

 

 

 

выполнен 

осмотр ВЛ, 

замечаний нет. 

Ф.1 включен в 

работу 



15 

г. Нижний Новгород:                                

ул. Премудрова д. 7,                                    

ул. Кировская д. 4, 8, 8А, 16;                                 

ул. Самочкина д. 5, 5А, 7                                

24.12.2025 

13-43 

24.12.2025 

16-46 

Повреждение                          

КЛ-0,4 кВ  ф.10 

КЛ-0,4 кВ от             

ТП-2270 ф.10 
3ч03мин 

Ремонт  КЛ-0,4 

кВ ф.10 от            

ТП-2270 

16 

Пильнинский район, с. Ожгибовка:              

ул. Молодежная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9;                                                                       

ул. Ленина д. 37, 38, 40 (МКД), 41, 42, 

44, 45, 46, 47, 48, 49А, 51, 52, 54, 55,        

56, 57, 59, 62А, 64, 65, 66, 67 

26.12.2025 

08-11 

26.12.2025 

11-05 

падение ветки дерева, 

схлест проводов фазы 

"А" и "В" 

ВЛ-0,4 кВ ф.2 

от ТП-2027 
2ч54мин 

Выполнена 

опиловка в 

охранной зоне 

ВЛ 

17 

г. Нижний Новгород:                                

пр. Ленина д. 31/2,                                    

ул. Самочкина д. 29/2                              

28.12.2025 

11-00 

28.12.2025 

13-54 

Повреждение                        

КЛ-0,4кВ ф.4  

КЛ-0,4 кВ Ф-4 

ТП-2979  
2ч54мин 

Ремонт  КЛ-0,4 

кВ ф.4 от            

ТП-2979 

18 Потребители АО «ЭСК» 29.12.2025 

05-00 

29.12.2025 

06-00 

На повреждении                  

КЛ-6кВ ф.601 РП-18  

КЛ-6 кВ ПС 

Соцгород 

ф.601- РП-18 

СШ 1 

1ч00мин 

СШ-1 запитали 

через СВВ от  

СШ-2 от ф.602 

19 
г. Нижний Новгород:                                

пр. Ленина д. 2А                                                           
29.12.2025 

15-45 

29.12.2025 

16-23 

Повреждение                        

КЛ-6кВ Ф-612 ПС 

Молитовская на                 

ТП-2819 Заречный РЭС 

ПС 

Молитовская 

110/6 ф.612  

0ч38мин 

 

запитали через 

СВН в ТП-2819 

20 Потребители АО «ЭСК» 29.12.2025 

14-20 

29.12.2025 

17-10 

Повреждение в 

абонентских сетях ВЭС 

РП-27 ф.271 

(ВЭС) 
0ч38мин 

* 

21 

ТП-244: Сергачский район, с. 

Вершинино:                                                

ул. Зеленая  д. 20;                                        

ул. Садовая д. 1, 4, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 

10/1, 10/2, 17;                                                  

ул. Центральная  д. 6;                                      

ТП-245: Сергачский район, с. 

Мигино: ул. Школьная д. 16, 18, 20, 

22, 24; ул. Овражная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

17; Магазин; Столовая;                                   

ТП-411, ТП-246: Сергачский район, 

с. Борисовка:                                                

31.12.2025 

13-48 

31.12.2025 

15-06 

Аварийное отключение 

Л-1003 ПС 

"Андреевка", причина 

неизвестна 

Л-1003 ПС 

"Андреевка" 
1ч18мин 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 



ул. Школьная д. 1, 2, 4, 6, 8;                        

ул. Центральная д. 1, 3, 6, 7, 7А, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 19А, 21, 23, 

25, 26, 27, 28, 28А, 29, 31, 32, 33, 34, 

36, 40, 41, 43, 44, 46, 50, 51, 53, 55, 57, 

60, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 97, 99, 101; 

Водонапорная башня; Клуб. 

  

*- данные запрошены в смежной сетевой организации. 

 

Заместитель главного инженера по развитию АО «ВВЭК»                                                 Юнусов Д.Э. 

 


