

Сводная информация

За декабрь месяц **2025** года *об аварийных отключениях* электросетевых объектов по границам территориальных зон ответственности **АО «ВВЭК»**, обслуживаемых ОДС Кстово ООО «НПЭК».

№ п./п.	Населенный пункт, перечень отключенных потребителей	Дата и время отключени я	Дата и время включения	Причина отключения	Диспетчерское наименование сетевых объектов	Длительность перерыва электроснабж ения, час.	Мероприятия по устраниению
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТП-1050, ТП-1051: Богородский р-он, п. Зеленый дол: ул. Мира д. 1А, 1Б, 1Г, 2, 3/1, 3/2 4, 4Б, 5, 6, 7, 9, 11; Административное здание ул. Мира д. 6А (АТС «РосТелеКом») ул. Горького д. 1/1, 2, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 9, 11, 11А, 12, 13, 15, 19 , 47А, 70А	08.12.2025 12-10	08.12.2025 13-00	некорректная работа РЗА	Л-1005 ПС "Куликово"	0ч50мин	*
2	г. Нижний Новгород: Московское шоссе д. 250, 262А	08.12.2025 11-40	08.12.2025 13-15	Аварийное отключение в смежной ТСО. На повреждении КЛ-6кВ коммерческой организации к ТП АВАТАР	КЛ-6кВ: ТП-1-ТП-8	1ч35мин	*
3	г. Богородск: 2 микрорайон д. 4Б, 5, 5Б, 6, 7, 7А; магазин «Магнит» (2 микрорайон д. 6); магазин «Пятерочка» (2 микрорайон д. 5); минимаркет «Печать»	11.12.2025 23-52	12.12.2025 00-47	Во время оперативных переключений при отключении Руб. ввода от Т-1 произошло перекрытие рубильника	РП-14А 1 СШ-0,4 кВ	0ч55мин	Ревизия оборудования 1 СШ-0,4 кВ
4	г. Богородск: 2 микрорайон д. 1, 2, 3, 4, 4А, 4Б, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 7А, 18; магазин «Магнит» (2 микрорайон д. 6); магазин «Пятерочка» (2 микрорайон д. 5); минимаркет «Печать»;	12.12.2025 17-20	12.12.2025 18-49	На Руб. ввода от Т-2 сгорел ПН фазы «С» (Нагрузка 1 и 2 СШ-0,4 кВ была на Т-2)	РП-14А 1 и 2 СШ-0,4 кВ	1ч29мин	ПН заменили, напряжение в наличии

	ул. Туркова д. 13А, 14А; м-н Магнит (2 м-он, д. 6)						
5	ТП-1700: Богородский район, «Усадьба Каменки»: ул. Раздольная д. 3; ул. Цветочная д. 4, 5, 6, 7, 8, 9; 1707: Богородский район, «Усадьба Каменки»: ул. Солнечная д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 13; ул. Сосновая д. 6, 8, 10; ул. Вадская д. 1; ул. Цветочная д. 1. 1709: с. Каменки, ул. Полевая д.1-32	14.12.2025 21-30	14.12.2025 23-34	На ПС "Буревестник" аварийное отключение Л-1003, повреждение на ПС "Буревестник"	Л-1003 ПС "Буревестник"	1ч54мин	*
6	с. Филинское: ул. Больничная д. 37, 39, 41, 43, 44, 45, 46; ул. Дачная д. 1 – 17 (все); Бани, гаражи; Пожарное ДЕПО № 163 Магазин № 1 (ул. Больничная д. 37)	16.12.2025 10-23	16.12.2025 13-25	Обрыв провода СИП в п/о 4-4А, упала ветка дерева	ВЛ-0,4 кВ ф.4 от ТП-3420А	3ч02мин	Выполнена опиловка в охранной зоне ВЛ, заменен ПН
7	ТП-1700: Богородский район, «Усадьба Каменки»: ул. Раздольная д. 3; ул. Цветочная д. 4, 5, 6, 7, 8, 9; 1707: Богородский район, «Усадьба Каменки»: ул. Солнечная д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 13; ул. Сосновая д. 6, 8, 10; ул. Вадская д. 1; ул. Цветочная д. 1. 1709: с. Каменки, ул. Полевая д.1-32	17.12.2025 03-20	17.12.2025 05-29	На ПС "Буревестник" аварийное отключение Л-1003, повреждение на ПС "Буревестник"	Л-1003 ПС "Буревестник"	2ч09мин	*
8	г. Нижний Новгород: ул. Премудрова д. 8, 8/1, 9/10/1	17.12.2025 06-40	17.12.2025 09-40	Повреждение КЛ-0,4 кВ ф.5	КЛ-0,4 кВ от ТП-2981	3ч 00мин	Ремонт КЛ-0,4 кВ ф.5 от ТП-2981
9	г. Нижний Новгород: ул. Премудрова д. 7, 7/1, 7А, 9; ул. Кировская д. 4, ул. Самочки д. 5А	18.12.2025 08-20	18.12.2025 11-11	Повреждение КЛ - 0,4 кВ ф.1	КЛ-0,4 кВ от ТП-2278 ф.1	2ч 51мин	Ремонт КЛ-0,4 кВ ф.1 от ТП-2981

10	Ковернинский р-он, д. Сухоноска-Скоробогатово: МОУ Скоробогатовская средняя школа (ул. Школьная д. 1), ввод № 1, № 2	19.12.2025 13-05	19.12.2025 20-00	при монтаже забора школы д. Сухоноска персоналом подрядной организации школы были пробурены 2 КЛ-0,4 кВ ф.5, ф.8 от ТП-720	КЛ-0,4 кВ ф.5, ф.8 от ТП-720	6ч55мин	Ремонт КЛ-0,4 кВ ф.5, ф.8 от ТП-720
11	с. Филинское: ул. Школьная д. 1 – 30 (частный сектор); ул. Больничная д. 15, 17, 19; Филинское сельское потребительское общество (ул. Больничная д. 15)	19.12.2025 04-45	19.12.2025 07-51	в ТП-3416А РУ-0,4 кВ на руб. ф.7 сгорела средняя нижняя губка с подвижным контактом руб-ка	ТП-3416А РУ-0,4 кВ ф.7	3ч06мин	Устранено
12	г. Нижний Новгород: ул. Кировская д. 5; ул. Снежная д. 10А	20.12.2025 08-02	20.12.2025 11-00	Повреждение ВЛ-0,4 кВ ф.3	ВЛ-0,4 кВ от ТП 2104 ф.3 "Кировская 5"	2ч58мин	Ремонт ВЛ-0,4 кВ ф.3 от ТП-2104
13	г. Нижний Новгород: ул. Дружбы д. 19, 19/1, 19А, 21; ул. Кировская д. 9, 11А, 12, 14; ул. Самочкина д. 12, 14; ул. Снежная д. 12, 14	22.12.2025 19-26	22.12.2025 22-25	Повреждение КЛ-0,4 кВ ф.5	КЛ-0,4кВ ТП-2251 ф.5	2ч59мин	Ремонт ВЛ-0,4 кВ ф.5 от ТП-2251
14	Пильнинский район, с. Курмыш: ул. Советская д. 5, 6, 7, 10, 11; ПЧ-158, магазин ИП Везеракина; ул. Красноармейская д. 1, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 33А, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 43, 45, 47; Аптека; м-н «Вера»; ГРС; пер. Тихий д. 8, 10, 12, 14; ул. Мартынова д. 23А, 25, 27, 29, 31, 33, 35; Библиотека	23.12.2025 07-25	23.12.2025 10-18	в ТП-1143 РУ-0,4 кВ отключился АВ-0,4 кВ ф.1	ВЛ-0,4 кВ ф.1 от ТП-1143	2ч53мин	выполнен осмотр ВЛ, замечаний нет. Ф.1 включен в работу

15	г. Нижний Новгород: ул. Премудрова д. 7, ул. Кировская д. 4, 8, 8А, 16; ул. Самочкина д. 5, 5А, 7	24.12.2025 13-43	24.12.2025 16-46	Повреждение КЛ-0,4 кВ ф.10	КЛ-0,4 кВ от ТП-2270 ф.10	3ч03мин	Ремонт КЛ-0,4 кВ ф.10 от ТП-2270
16	Пильнинский район, с. Ожгибовка: ул. Молодежная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; ул. Ленина д. 37, 38, 40 (МКД), 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49А, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 62А, 64, 65, 66, 67	26.12.2025 08-11	26.12.2025 11-05	падение ветки дерева, схлест проводов фазы "А" и "В"	ВЛ-0,4 кВ ф.2 от ТП-2027	2ч54мин	Выполнена опиловка в охранной зоне ВЛ
17	г. Нижний Новгород: пр. Ленина д. 31/2, ул. Самочкина д. 29/2	28.12.2025 11-00	28.12.2025 13-54	Повреждение КЛ-0,4кВ ф.4	КЛ-0,4 кВ Ф-4 ТП-2979	2ч54мин	Ремонт КЛ-0,4 кВ ф.4 от ТП-2979
18	Потребители АО «ЭСК»	29.12.2025 05-00	29.12.2025 06-00	На повреждении КЛ-6кВ ф.601 РП-18	КЛ-6 кВ ПС Соцгород ф.601- РП-18 СШ 1	1ч00мин	СШ-1 запитали через СВВ от СШ-2 от ф.602
19	г. Нижний Новгород: пр. Ленина д. 2А	29.12.2025 15-45	29.12.2025 16-23	Повреждение КЛ-6кВ Ф-612 ПС Молитовская на ТП-2819 Заречный РЭС	ПС Молитовская 110/6 ф.612	0ч38мин	запитали через СВН в ТП-2819
20	Потребители АО «ЭСК»	29.12.2025 14-20	29.12.2025 17-10	Повреждение в абонентских сетях ВЭС	РП-27 ф.271 (ВЭС)	0ч38мин	*
21	ТП-244: Сергачский район, с. Вершинино: ул. Зеленая д. 20; ул. Садовая д. 1, 4, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 10/2, 17; ул. Центральная д. 6; ТП-245: Сергачский район, с. Мигино: ул. Школьная д. 16, 18, 20, 22, 24; ул. Овражная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 17; Магазин; Столовая; ТП-411, ТП-246: Сергачский район, с. Борисовка:	31.12.2025 13-48	31.12.2025 15-06	Аварийное отключение Л-1003 ПС "Андреевка", причина неизвестна	Л-1003 ПС "Андреевка"	1ч18мин	*

ул. Школьная д. 1, 2, 4, 6, 8; ул. Центральная д. 1, 3, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 19А, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 28А, 29, 31, 32, 33, 34, 36, 40, 41, 43, 44, 46, 50, 51, 53, 55, 57, 60, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 97, 99, 101; Водонапорная башня; Клуб.					
---	--	--	--	--	--

*- данные запрошены в смежной сетевой организации.

Заместитель главного инженера по развитию АО «ВВЭК»



Юнусов Д.Э.